PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Oficio/CMG n° 604/2019

Garça. 28 de agosto de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0808/2019

Silvio Ruela.

Instalação de poste - Rua São Paulo com Rua
Fíoriano Peixoto.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, o Secretário Municipal

de Obras e Serviços informou da impossibilidade de instalação por se tratar de área

na faixa de domínio pertencente á FEPASA.

Atenciosamente,

3S SANTOSJOÃO CARI

Pretéito Municipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA